
Zarządzenie Nr 1.2024 
Burmistrza Boguchwały 
z dnia 02 stycznia 2024 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r., poz.40 z późn. zm.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2023r., poz. 1270 z późn. zm.), par.19 ust.2 Uchwały nr LXVII.730.2023 Rady 

Miejskiej w Boguchwale z dnia 28 grudnia 2023r., Burmistrz Boguchwały zarządza co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2024r. na kwotę          

83.622,00zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej  

w zakresie zadań własnych.  

§ 2. Szczegółowe zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa poniższa 

tabela. 

Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział Paragraf 

Wydatki 

750     Administracja publiczna 75 100,00 75 100,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 15 100,00 15 100,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 13 400,00 15 100,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 18 000,00 18 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 6 000,00 0,00 

  75085   
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 42 000,00 42 000,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 41 000,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 42 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 2 012,00 2 012,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 764,00 1 764,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 764,00 0,00 



Klasyfikacja budżetowa Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 764,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 248,00 248,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 248,00 

    4430 Różne opłaty i składki 248,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 5 810,00 5 810,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 5 810,00 5 810,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 0,00 5 810,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 810,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 5 700,00 5 700,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 5 700,00 5 700,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 700,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 350,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 350,00 0,00 

      Razem:  83 622,00 83 622,00 

§ 3. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


